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2017, HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ, DEMOKRASİ VE EVRENSEL DEĞERLERİN 
HAKİM OLDUĞU, TERÖRSÜZ BİR YIL OLSUN. 
 
Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Güçlü, 2016 

yılı değerlendirmesi ve gelecek yıla ilişkin beklentiler ile ilgili aşağıdaki açıklamayı değerli Medya 

Kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna saygıyla sunar :  

 

 

2016 yılı hem dünya genelinde hem ülkemiz özelinde son derece kritik gelişmelere sahne 

olmuştur. Ülkemiz için yaşamsal tehditlerle karşılaştığımız bu dönemin tamamen geride kalmış 

olmasını diliyoruz.   

 

2017, gerek iç ve dış siyaset, gerekse de ekonomi alanında çok çetin meselelerle baş etmek 

zorunda kalacağımız bir yıl olacaktır. Ülkemizi daha güçlü, daha müreffeh ve daha çağdaş kılacak 

bir yapıyı hep birlikte inşa etmeliyiz. Bu yönde uğraş verilirken ülke içinde geniş bir uzlaşıya dayalı 

toplumsal mutabakatın hayata geçirilmesi zorunludur.  

 

Ülke olarak, tarihimizde eşi benzeri olmayan bir iç tehdit, bizi uçurumun kenarına sürüklemiştir. 

Geleceğimizi hedef alan başarısız darbe girişimi karşısında, milletimizin demokrasiyi yürekten 

sahiplenmesiyle bir milat yaşandı. Toplumun tüm kesimleriyle milletçe kenetlenmemiz ve tek 

yürek olarak demokrasimize ve Cumhuriyet’imize sahip çıkmamız sayesinde bu teşebbüs başarıyla 

bertaraf edilmiştir.  

 

 



 

 

Bu süreçte, demokrasinin olmazsa olmazları olan hukukun üstünlüğü, insan hakları, 

farklılıklarımızla birlikte yaşama kültürünün sağlamlaştırılması gibi konularda güçlü adımlar 

atılmasının önemini bir kez daha anladık. ESİAD olarak, önümüzdeki dönemde de bu yönde 

atılacak tüm adımların destekçisi olacağız.  

 

Bu düşüncelerle, 2017 yılının, terörün son bulduğu, hukukun üstünlüğünün, demokrasinin ve 

evrensel değerlerin hakim olduğu, her alanda ihtiyaç duyulan reformların hız kazandığı, Avrupa 

Birliği üyeliğine bir adım daha yaklaştığımız ve her zorluğun üstesinden uzlaşıyla birlikte 

geldiğimiz bir yıl olmasını diliyoruz. 

 

 

 

 


